
 
Uchwała Nr XIX/139/2008 

Rady Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
z dnia  17 pa�dziernika 2008r. 

 
 

w sprawie upowa�nienia Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Nowym Mie�cie nad Wart� do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej 
 
 Na podstawie art.39 ust.4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorz�dzie gminnym  
(Dz.U. z 2001r. Nr 142, poz.1591 ze zmianami) 
 
 

Rada Gminy Nowe Miasto nad Wart� 
uchwala, co nast�puje: 

 
 

 §1. Upowa�nia si� Dyrektora Gminnego Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego 
Szkół w Nowym Mie�cie nad wart� do załatwiania indywidualnych spraw z zakresu 
administracji publicznej, w tym do wydawania decyzji administracyjnych i postanowie� w 
sprawach stypendiów i zasiłków szkolnych, o których mowa w rozdziale 8a ustawy z dnia  
7 wrze�nia 1991r. o systemie o�wiaty (Dz.U. z 2004r. Nr 256, poz. 2572 ze zmianami). 
 
 §2. Wykonanie uchwały powierza si� Wójtowi Gminy Nowe Miasto nad Wart�. 
 
 §3. Uchwała wchodzi w �ycie pierwszego dnia miesi�ca nast�puj�cego po upływie 14 
dni od dnia jej ogłoszenia w Dzienniku Urz�dowym Województwa Wielkopolskiego. 
 
 
 
 
 
 
 
 
        Przewodnicz�cy Rady Gminy 
        /-/ Ireneusz Janicki 


